
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа   

ГАГАРИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
           24.12.2020  №       74/2            

О проведении экспертизы решения 

(проекта решения) Совета депутатов 

муниципального округа Гагаринский 

«О бюджете муниципального округа 

Гагаринский на 2021 год и плановый 

период 2022 и 2023 годов» в редакции 

от 22.12.2020г. 

  

В соответствии со ст. 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Законом города Москвы от 01.11.1995 №23-75 «О Контрольно-счетной 

палате Москвы», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Положением о 

бюджетном процессе в муниципальном округе Гагаринский, Соглашением о 

передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по 

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 

муниципальном округе Гагаринский в городе Москве от 13.11.2015  

№328/01-14, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил: 
 

1. Направить обращение в Контрольно-счетную палату Москвы о 

проведении экспертизы решения (проекта решения) Совета депутатов 

муниципального округа Гагаринский «О бюджете муниципального округа 

Гагаринский на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в редакции 

от 22.12.2020г. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Главу муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л. 

 

Глава муниципального округа Гагаринский                          Русакова Е.Л.                       
 


